

GS VIRKSOMHEDSUDVIKLING ApS

Gyngemose Parkvej 36, 3 tv
2860 Søborg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2018

Niels Flach-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GS VIRKSOMHEDSUDVIKLING ApS
Gyngemose Parkvej 36, 3 tv
2860 Søborg

Telefonnummer: 20954272

CVR-nr: 30611195

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivningsydelser i forbindelse med udvikling af virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -8.250 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 85.315 og en egenkapital på kr. 78.440.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18 forventes at være positiv.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-8.250	-9.250
Resultat af ordinær primær drift		-8.250	-9.250
Andre finansielle indtægter	1	0	2.476
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-8.250	-6.774
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-8.250	-6.774
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.250	-6.774
I alt		-8.250	-6.774

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.128	85.003
Tilgodehavender i alt		78.128	85.003
Likvide beholdninger		7.187	7.187
Omsætningsaktiver i alt		85.315	92.190
Aktiver i alt		85.315	92.190

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-46.560	-38.310
Egenkapital i alt		78.440	86.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.875	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.875	5.500
Gældsforpligtelser i alt		6.875	5.500
Passiver i alt		85.315	92.190

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-38.310	86.690
Årets resultat	0	-8.250	-8.250
Egenkapital, ultimo	125.000	-46.560	78.440

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre finansielle indtægter	0	2.476
	0	2.476

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Greenspot ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Greenspot ApS
Gyngemose Parkvej 36, 3.
tv.
2860 Søborg